



















    
        Šiaulių turizmo informacijos centras
        
            
                [image: Šiaulių turizmo informacijos centras]
            
        

            
        	
                                                                                                            Maršrutai
                                                                                	
                                    
                        Maršrutai
                    
                            
	

                                    
                        Maršrutų žemėlapis
                    
                                
            


                    
	
                                                                                                            Ką pamatyti / veikti
                                                                                	
                                    
                        Ką pamatyti / veikti
                    
                            
	

                                    
                        Muziejai
                    
                                
            
	

                                    
                        Aktyvus laisvalaikis
                    
                                
            
	

                                    
                        Edukacijos
                    
                                
            
	

                                    
                        Amatai
                    
                                
            
	

                                    
                        Istorinės vietos
                    
                                
            
	

                                    
                        Gamta / kraštovaizdis
                    
                                
            
	

                                    
                        Lankytojų centrai
                    
                                
            


                    
	
                                                                            
                                Kur apsistoti
                            
                                                                    
	
                                                                            
                                Kur pavalgyti
                            
                                                                    
	
                                                                                                            Apie Baltus
                                                                                	
                                                                                                                        
                                    Apie Baltus
                                
                                                                                
	

                                    
                        BALTIŠKOS KULTŪROS ESKIZAI LAIKO TĖKMĖJE
                    
                                
            
	

                                    
                        BALTŲ GENTYS (AREALAS, LAIDOSENA, KOSTIUMAS)
                    
                                
            
	

                                    
                        BALTŲ KALBOS
                    
                                
            
	

                                    
                        BALTŲ MENAS
                    
                                
            
	

                                    
                        BALTŲ PASAULĖŽIŪRA
                    
                                
            
	

                                    
                        KARYBA
                    
                                
            
	

                                    
                        ŪKIS IR GYVENSENA
                    
                                
            
	

                                    
                        ANTROPOLOGIJA
                    
                                
            
	

                                    
                        BALTŲ ETNOGENEZĖ
                    
                                
            


                    
	
                                                                                                            Galerija
                                                                                	
                                                                                                                        
                                    Galerija
                                
                                                                                
	

                                    Nuotraukos
                                    	
                
                    Nuotraukos
                
            
	

                                    
                        Sėliai
                    
                                
            
	

                                    
                        Kuršiai
                    
                                
            
	

                                    
                        Žiemgaliai
                    
                                
            



            
	

                                    Vaizdo įrašai
                                    	
                                                                                                                        
                                    Galerija
                                
                                                                                
	

                                    
                        Žiemgaliai
                    
                                
            
	

                                    
                        Kuršiai
                    
                                
            
	

                                    
                        Sėliai
                    
                                
            
	

                                    
                        Baltų žemės Latvijoje
                    
                                
            
	

                                    
                        Tarptautinio kultūros kelio „Baltų Kelias“ inovatyvus centras Šiauliuose
                    
                                
            
	

                                    
                        „Baltų Kelias” Jelgavos G. Elias istorijos ir meno muziejuje
                    
                                
            
	

                                    
                        Maršrutas „Baltų kelias“
                    
                                
            
	

                                    
                        Kaip gyveno baltų gentys
                    
                                
            
	

                                    
                        Čia gyveno baltų gentys
                    
                                
            
	

                                    
                        Apie Gargždus
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            



            


                    
	
                                                                                                            Naudinga
                                                                                	
                                    
                        Naudinga
                    
                            
	

                                    
                        Naujienos
                    
                                
            
	

                                    Projektai
                                    	
                
                    Projektai
                
            
	

                                    Tyrinėk baltus
                                    	
                
                    Tyrinėk baltus
                
            
	

                                    
                        Kontaktai
                    
                                
            



            
	

                                    Baltų kelias
                                    	
                
                    Baltų kelias
                
            
	

                                    
                        Kontaktai
                    
                                
            



            



            
	

                                    
                        Gidai
                    
                                
            
	

                                    
                        „Baltų kelio“ mokymų medžiaga
                    
                                
            
	

                                    
                        „Baltų kelio“ koncepcija
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            
	

                                    
                        Kontaktai
                    
                                
            
	

                                    
                        Paslaugų el. katalogas
                    
                                
            
	

                                    
                        Leidiniai
                    
                                
            
	

                                    
                        Nuorodos
                    
                                
            


                    


        
            	
                            [image: flag-icon Lietuvių]

                            Lietuvių
	
                            [image: flag-icon Anglų]

                            Anglų
	
                            [image: flag-icon Latvių]

                            Latvių


        

        
    	
            
                
                                            
                                    
                 
            
        
	
                Mano kelionės
            
	
                Krepšelis
            
	
                Užsakymai
            
	
                Redaguoti profilį
            
	
            Atsijungti
        




        

    

    
        
            	
                                                            
                                    Maršrutai
                                
                                                            
        
                                                
                                                                                
                                Maršrutų žemėlapis
                            

                                                                        

                                    

    


                        
	
                                                            
                                    Ką pamatyti / veikti
                                
                                                            
        
                                                
                                                                                
                                Muziejai
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Aktyvus laisvalaikis
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Edukacijos
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Amatai
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Istorinės vietos
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Gamta / kraštovaizdis
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Lankytojų centrai
                            

                                                                        

                                    

    


                        
	
                                                            
                                    Kur apsistoti
                                
                                                        
                        
	
                                                            
                                    Kur pavalgyti
                                
                                                        
                        
	
                                                                                                                                                                                    
                                                Apie Baltus
                                            
                                                                                                                                        
        
                                                
                                                                            
                                [image: BALTIŠKOS KULTŪROS ESKIZAI LAIKO TĖKMĖJE]

                            

                                                
                                BALTIŠKOS KULTŪROS ESKIZAI LAIKO TĖKMĖJE
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: BALTŲ GENTYS (AREALAS, LAIDOSENA, KOSTIUMAS)]

                            

                                                
                                BALTŲ GENTYS (AREALAS, LAIDOSENA, KOSTIUMAS)
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: BALTŲ KALBOS]

                            

                                                
                                BALTŲ KALBOS
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: BALTŲ MENAS]

                            

                                                
                                BALTŲ MENAS
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: BALTŲ PASAULĖŽIŪRA]

                            

                                                
                                BALTŲ PASAULĖŽIŪRA
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: KARYBA]

                            

                                                
                                KARYBA
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: ŪKIS IR GYVENSENA]

                            

                                                
                                ŪKIS IR GYVENSENA
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: ANTROPOLOGIJA]

                            

                                                
                                ANTROPOLOGIJA
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: BALTŲ ETNOGENEZĖ]

                            

                                                
                                BALTŲ ETNOGENEZĖ
                        

                                                                    

                                    

    


                        
	
                                                                                                                                                                                    
                                                Galerija
                                            
                                                                                                                                        
        
                                                
                                                                                
                                Nuotraukos
                            

                                                                                	Sėliai
	Kuršiai
	Žiemgaliai


                                            

                                                                
                                                                                
                                Vaizdo įrašai
                            

                                                                                	Žiemgaliai
	Kuršiai
	Sėliai
	Baltų žemės Latvijoje
	Tarptautinio kultūros kelio „Baltų Kelias“ inovatyvus centras Šiauliuose
	„Baltų Kelias” Jelgavos G. Elias istorijos ir meno muziejuje
	Maršrutas „Baltų kelias“
	Kaip gyveno baltų gentys
	Čia gyveno baltų gentys
	Apie Gargždus
	
	
	


                                            

                                    

    


                        
	
                                                            
                                    Naudinga
                                
                                                            
        
                                                
                                                                                
                                Naujienos
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Projektai
                            

                                                                                	Tyrinėk baltus
	Baltų kelias


                                            

                                                                
                                                                                
                                Gidai
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                „Baltų kelio“ mokymų medžiaga
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                „Baltų kelio“ koncepcija
                            

                                                                        

                                                                                                                        
                                                                                
                                Kontaktai
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Paslaugų el. katalogas
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Leidiniai
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Nuorodos
                            

                                                                        

                                    

    


                        



            

            	
    
	
                    


    

    
        
        Paieška
    

    



                
	
    
                     Prisijungti
            
                
        
            ×
            Prisijungimas / registracija

            
                
                    Esama paskyra

                    
                        
                            El. paštas
                            
                        

                        
                            Slaptažodis
                            
                        

                                                

                        

                        
                            Prisijungti
                            Pamiršau
                            Registruotis
                        

                    

                

                
                    Prisijungimas su soc. paskyra

                    

                                                    
                                Prisijungti su Facebook

                                                                                                                            Registruodamiesi jūs sutinkate su mūsų Privatumo politika

                                            

                

            

        

        
            ×
            
            Registracija

            
                
                    
                        
                        
                            
                                
                                    Vardas
                                    
                                

                                
                                    Pavardė
                                    
                                

                                
                                    El. paštas
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    Slaptažodis
                                    
                                

                                
                                    Pakartoti slaptažodį
                                    
                                

                            

                        

                                                
                            Registruodamiesi jūs sutinkate su mūsų Privatumo politika
                        

                                                Registruotis
                        
                        

                    

                

            

        

        
            ×
            
            Slaptažodžio priminimas

            
                

                
                    El. paštas
                    
                


                
                    Priminti
                

                
                

            

        

    





    
	
                                            
                                                    
                                Kalba
                            
                                                                    
                                                                    
                                                                


                                                            
                                                                    

	
                                        
                                            [image: flag-icon Lietuvių] Lietuvių
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: flag-icon Anglų] Anglų
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: flag-icon Latvių] Latvių
                                        
                                    



                    
                

                	

                                            
                                                    
                                LT
                            
                                                                    
                                                                    
                                                                	
                                

                                    [image: flag-icon Lietuvių]

                                    Lietuvių
                                
                            
	
                                

                                    [image: flag-icon Anglų]

                                    Anglų
                                
                            
	
                                

                                    [image: flag-icon Latvių]

                                    Latvių
                                
                            


                



            
             


    

    
        
        Paieška
    

    





        
    

    


    


    
        
        
        
            [image: SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LIETUVOJE)]

        
    

    
    SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LIETUVOJE)


    
    
    
    
    
    
        
        Patiko (1)
    

    
        
        Nepatiko (1)
    



        
        
            
            Parsisiųsti GPX
        

    
    
    

        
    

    
        	
                
                     Email
                
            
	
                [bookmark: fb]
                     Facebook
                
            
	
                [bookmark: tw]
                     X
                
            


        
        
            Dalintis nuoroda el. paštu

            
                
                Jūsų elektroninis paštas
                
                Gavėjų el. pašto adresai atskirti ,
                
            

            

        

    

    





    
        
            
                Trumpai apie maršrutą
            

            
                                                                                                        Lengvas

                                                                                                    410 km

                21.5 val.

                                    16

                            

        

        
            
                Maršruto danga
            

            
                                                        
                        
                        80% Asfaltas
                    

                                                                            
                        
                        15% Žvyrkelis
                    

                                                                            
                        
                        5% Miško kelias
                    

                                                

        

    

        
        
            Maršrutas: Zarasai – Dusetos – Kulioniai – Skudiškiai – Utena – Užpaliai – Kupiškis – Biržai


Kelionė Sėlių regiono maršrutu supažindins su gražiais gamtovaizdžiais, sėlių amatų įgūdžiais ir primins senųjų baltų kalbų kilmę, tarmių gražumą, atsiskleidžiantį klausantis daugiabalsių dainų.


        

    

        
             
                                                                                                                                            Kelionės eiga

            
                

                
                                                                                                                                                                    
                                                            
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Gamta / kraštovaizdis
            


            
                STELMUŽĖS ĄŽUOLAS
            


            
                30 min.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    38 km

    30 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Gamta / kraštovaizdis
            


            
                SARTŲ EŽERAS
            


            
                40 min.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    290 m

    


                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Amatai
            


            
                RAMŪNO ČIŽO ALAUS DARYKLA IR EKSPOZICIJA
            


            
                1.5 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    33 km

    25 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Muziejai
            


            
                KAZIMIERO BŪGOS GIMTOJI SODYBA-MUZIEJUS
            


            
                1.5 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    40 km

    30 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Gamta / kraštovaizdis
            


            
                VOSGĖLIŲ PILIAKALNIS
            


            
                30 min.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    18 km

    15 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Istorinės vietos
            


            
                LYGAMIŠKIO ŠALTINIS (KROKULĖ)
            


            
                30 min.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    52 km

    40 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Muziejai
            


            
                BITININKYSTĖS MUZIEJUS
            


            
                1 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    8 km

    


                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Gamta / kraštovaizdis
            


            
                LADAKALNIS
            


            
                50 min.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    44 km

    35 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Edukacija
            


            
                NEBIJOK PAKLYSTI!
            


            
                2 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    17 km

    15 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Istorinės vietos
            


            
                VALIULIS IR VALIULIO TĖVAS
            


            
                20 min.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    4.9 km

    


                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Gamta / kraštovaizdis
            


            
                SKUDUTIŠKIO ŠVENTVIETĖ
            


            
                40 min.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    83 km

    1.5 val.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Muziejai
            


            
                KUPIŠKIO ETNOGRAFIJOS MUZIEJUS
            


            
                1.5 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    16 km

    15 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Amatai
            


            
                UOGINIŲ AMATŲ CENTRAS
            


            
                1.5 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    40 km

    30 min.



                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Muziejai
            


            
                BIRŽŲ MUZIEJUS „SĖLA“
            


            
                1.5 val.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    7 km

    


                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Aktyvus laisvalaikis
            


            
                KIRKILŲ APŽVALGOS BOKŠTAS
            


            
                50 min.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                            
                                        
    10 km

    


                                                                                                                                                                
                                
                                        
        
                            
                    [image: ]

                

            
            
                Gamta / kraštovaizdis
            


            
                LIKĖNŲ ŠALTINIS (SMARDONĖ)
            


            
                30 min.
            

        
    


                                
                                                                    
                                                                                                                                                                                            

            

        

    
            
            Galerija

            
                
                                                                                                                    
                                [image: ]

                            
                                                                                                
                                [image: ]

                            
                                                                                                
                                [image: ]

                            
                                                                                                
                                [image: ]

                            
                                                                                                
                                [image: ]

                            
                                                                                                
                                [image: ]

                            
                                                            

            

            
        

    
    
    
        Atsiliepimai

        

            
    
        
        
            
            
            Vardas
            Prisijungti
            
        

    



        
            
            Nepatiko
        

        
            
            Patiko
        


        
            
            Aprašyk savo įspūdžius
        


        
        

        Komentuoti
    




        

        
            

            
                            

        

    

    

        
        


        
            [image: ]
        


        

            Išmanioji programėlė / Audio gidas 


            Tai - interaktyvi, naujoviška, šiuolaikinių technologijų sprendimais pagrįsta mokymosi ir kultūros pažinimo priemonė skirta Lietuvos ir užsienio lankytojams pažinti mūsų krašte esančius reikšmingus ir unikalius kultūros paveldo objektus bei žymius žmones


            
                                    [image: ]
                                                    [image: ]
                            

        


    


    
    
    



        
    
        
            
                

                
                    
                                                Aprašymas
                        
 Žemėlapis

                                            

                

                
            


            


            


            
    


    Aprašymas

    


        

    





    




    
    




































    












    
















